

GECA 6/2025 - PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TENDOSTRUTTURE PER LA GESTIONE DELLA POPOLAZIONE NELLE EMERGENZE DI PROTEZIONE CIVILE

LOTTO 1 – N. 4 TENSOSTRUTTURE MOTORIZZATE CON PAVIMENTAZIONE, ILLUMINAZIONE E RISCALDAMENTO

Richieste di chiarimenti – VIII tranche

Domanda 1.

L'altezza pilastri e di conseguenza utile sotto trave?

Risposta 1.

Nella scheda non è previsto un valore minimo o massimo di altezza, ma solo di lunghezza o larghezza.

Domanda 2.

L'ancoraggio al suolo può avvenire tramite zavorre esterne?

Risposta 2.

L’ancoraggio al suolo dei pilastri su superfici dure deve essere a mezzo di piastre imbullonate; in caso di montaggio delle strutture su terreno o erba, ove le piastre imbullonate non sono utilizzabili, l’ancoraggio dovrà essere a mezzo di zavorre esterne.

Domanda 3.

Dalla descrizione si evince che i motori elettrici possono sollevare n.2 tendostruttura 10x5 oppure una tendostruttura unica 10x20 corretto?

Risposta 3.

Si veda Risposta n. 2 dei chiarimenti riportati nella VI tranche.